
استاندار خوزستان گفت: تسهیلات و مشوق های 
بنیان در نظر  مالیاتی که برای شرکت های دانش 
گرفته شده موجب شکسته شدن انحصار و روابط 

رانتی ناسالم در بخش صنایع میشود.
گاز  و  نفت  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
روز  بنیان  دانش  اقتصاد  ستاد  نشست  اروندان، 
اکبر  علی  ریاست  به    )1402 مرداد   15( یکشنبه 
با حضور  و  خوزستان  استاندار  محراب،  حسینی 
فناوري  و  علم  پارك  رئیس  زراسوندی،  علیرضا 
بین المللي جمهوري اسلامي ایران، ابوالفضل باقری، 
مشاور اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی و فناوری 
رییس جمهور، دکتر راضی جلالی، معاون هماهنگی 
استانداری  منطقه ای  توسعه  و  اقتصادی  امور 
و  پژوهش  رئیس  نویری  عیسی  خوزستان،دکتر 
توسعه و مهندس امید نصیری رئیس روابط عمومی 
شرکت نفت و گاز اروندان و با حضور جمعی از 

مسئولان استان برگزار شد.  
اینکه  بیان  با  نشست  این  در  خوزستان  استاندار 
شرکتهای دانش بنیان جزو قشر جوان نخبه ما هستند 
باید مورد حمایت مدیران دولتی قرار گرفته و  و 
زمینه فعالیت آنها در صنایع بزرگ فراهم شود گفت: 
همچنانکه این قشر در عرصه های گوناگون حلقه 
واسه و گروه میانجی در جامعه هستند مدیران بخش 

صنعت نیز رابط این جوانان نخبه با دولت باشند.
وی افزود: با توجه به وجود صنایع بزرگ، متوسط و 
پایین دستی در استان در بخش های مختلف شرکت 
های دانش بنیان این پتانسیل را دارند که در پیشبرد 

امور بخش صنعت مشارکت داشته باشند.
در ادامه نشست دکتر عیسی نویری رئیس پژوهش 
و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان اظهار داشت: 
چشم انداز روشن اقتصاد دانش بنیان با اجرای قانون 
ظرفیت های  تعریف  با  بنیان،  دانش   تولید  جهش 

جدید و رفع خلاهای جدی در این حوزه، برای 
حمایت از فعالیت های آن افق روشنی را در اقتصاد 

دانش بنیان رقم می زند.
وی گفت:  تصویب قانون جدید، انتظارات را تا حد 
زیادی محقق می کند و از مهمترین رویکردهای 
اجرای این قانون، بسط شرایط حمایتی برای تمام 

فعالیت های دانش بنیانی خواهد بود.
دکتر نویری افزود: میزان معاملات این شرکت مطابق  
ماده 1۶ قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان 
در سال 1400 میزان 14 میلیارد تومان و در سال 
1401 میزان 25۸ میلیارد تومان بوده که جهش 5/1۸ 
برابری داشته و همچنین میزان معاملات با شرکت 
های دانش بنیان براساس ماده 10 قانون جهش تولید 
)تولید باراول( نیز در سال 1401 میزان ۷ میلیارد 
تومان و در  سال 1402 به مبلغ 14۷ میلیارد تومان 

رسیده که جهشی 21 برابری داشته است.
در پایان دکتر محراب استاندار خوزستان با اشاره به 
عملکرد شرکت نفت و گاز اروندان آن را الگویی 
در  مستقر  های  سازمان  و  ها  شرکت  دیگر  برای 
استان خوزستان در جهت اجرای قانون جهش تولید 

و اقتصاد دانش بنیان دانست.

مدیر عامل شرکت گاز گیلان:
 گازرسانی به 152 روستا 

تا پایان سال آینده
دیدار  در  گیلان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل   
با اصحاب رسانه از گازرسانی به 152 روستا تا 

پایان سال آینده خبر داد.
روز  گیلان،  گاز  عمومی  روابط  گزارش  به 
پنجشنبه 19 مرداد 1402، عیسی جمال نیکویی 
دیدار  در  گیلان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
خبرنگار  روز  تبریک  ضمن  رسانه  اصحاب  با 
همه  همراهی  از  عرصه،  این  فعالان  همه  به 
خبرنگاران با شرکت گاز برای عبور از زمستان 

سخت سال گذشته تشکر و قدردانی کرد.
به  گازرسانی  طرح  افتتاح  خبر  اعلام  با  وی 
داشت:  اظهار  امسال،  دولت  هفته  در  15روستا 
با بهره مندی این روستاها از نعمت گاز طبیعی، 
مجموع روستاهای برخوردار از گاز در استان به 

2 هزار و 13۶ روستا می رسد.

نیکویی با بیان اینکه این روستاها با جمعیت520 
شفت،  آستارا،  تالش،  های  شهرستان  در  خانوار 
لنگرود و املش قرار دارند، گفت: برای گازرسانی 
به این مناطق بیش از 15۷ میلیارد ریال هزینه شده 
و با این افتتاحات درصد بهره مندی خانوارهای 

روستایی استان به 9۷.1 درصد خواهد رسید.
بخشی  در  گیلان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
دیگر درخصوص پروژه های در دست اجرای این 
با مساعدت مدیران شرکت ملی  شرکت، گفت: 
گاز، مجوزهای عملیات گازرسانی به 152روستا 
در شهرستان های رودسر، تالش، املش، سیاهکل 
و رودبار اخذ شده و پیمان سپاری آنها در قالب ۸ 
پیمان برای سال های 1402 و 1403 انجام شده و 

هم اکنون در حال اجرا است.
به سوال یک خبرنگار  پاسخ  در  نیکویی  جمال 
شهرستان  روستاهای  به  گازرسانی  درخصوص 
و  بابارکاب  روستای   2 کرد:  خاطرنشان  شفت، 
امسال  دولت  هفته  در  این شهرستان  در  طالقان 
بهره مند از نعمت گاز طبیعی می شوند و گازدار 
شدن روستای امامزاده ابراهیم شفت نیز تا پایان 

امسال تعیین تکلیف می شود.
افزایش برخورداری میزان بهره  وی در خاتمه از 
پایان  تا  مندی گاز روستایی گیلان به 9۸ درصد 
سال آینده خبر داد و گفت: شرکت گاز تمام تلاش 
خود را به کار بسته است تا با رساندن گاز به مناطق 
کم برخوردار، محرومیت را از چهره روستاها بزداید.
از خبرنگاران  تقدیر  مراسم ضمن  این  پایان  در 
حاضر، از خانواده زنده یاد رضا اسدی، خبرنگار 
و  تقدیر  لوح  اهدای  با  رسانه  عرصه  فعال  و 

هدایای تجلیل و تکریم شد.

جذب ۴۰۰ میلیون دلار 
سرمایه خارجی برای البرز 

تصویب شد
به  اشاره  با  البرز  استان  دارایی  و  اقتصاد  مدیرکل 
ظرفیت های بالای این استان در جذب سرمایه های 
داخلی و خارجی اعلام کرد: جذب 400 میلیون 
دلار سرمایه خارجی برای این استان تصویب شد.

رضا جعفری در نشست با خبرنگاران گفت: سال 
گذشته 100 میلیون دلار سرمایه خارجی در این 
استان جذب شد و امسال نیز پیش بینی می شود 

چند برابر این سرمایه وارد البرز شود.
مدیرکل اقتصاد و دارایی استان البرز افزود: 1۷0 
فرصت سرمایه گذاری طی یک سال و نیم گذشته 
در این استان شناسایی و به روز رسانی شده است.
اطلس سرمایه  ترسیم  و  تدوین  کرد:  تاکید  وی 
گذاری به عنوان یکی از مهمترین اقدامات اداره 
نقش  اخیر  های  ماه  در  دارایی  و  اقتصاد  کل 
موثری در معرفی و جذب سرمایه های داخلی و 

خارجی داشته است.
جعفری گفت : در این اطلس ظرفیت ها ، مزیت 
ها و فرصت های سرمایه گذاری استان البرز به 
شده  معرفی  خارجی  و  داخلی  گذاران  سرمایه 
گذاران  سرمایه  استقبال  در  امر  همین  و  است 

برای حضور در البرز موثر واقع شده است.
وی یکی از اقدامات صورت گرفته برای جذب 
سرمایه  های  فرصت  معرفی   ، گذاران  سرمایه 
گذاری بی نام برشمرد و گفت : در این زمینه 30 
معرفی  البرز  در  نام  بی  گذاری  سرمایه  فرصت 
شده است. مدیرکل اقتصاد و دارایی استان البرز 
با گلایه از برخی دستگاه های اجرایی استان به 
خاطر کم کاری در معرفی سرمایه گذاری های 
انتظار می رود مجموعه هایی  بیان کرد:  نام  بی 
مانند سازمان جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی ، 
گردشگری و صنایع دستی و صنعت ، معدن و 
تجارت استان در این بخش فعالانه تر عمل کنند.
جعفری از تشکیل قرارگاه اصلاح فرایندها در استان 
البرز به عنوان یک سازوکار مناسب طی چند ماه 
اخیر در این استان یاد کرد و گفت: اکنون فعالیت 
این قرارگاه گام بلندی برای شتاب بخشی به جذب 
سرمایه ها و کاهش موانع کسب و کار شده است.

وی شفاف سازی فرایند سرمایه گذاری ها، شتاب 
در جذب سرمایه گذاران با استفاده از ظرفیت درگاه 
ایجاد شعبه ویژه  ملی مجوزهای کسب و کار و 
رسیدگی به جرائم حوزه کسب و کارها را از دیگر 

اقدامات برای جذب سرمایه ها در البرز برشمرد.

روزی نیست که اخبار ناگوار حوادث جاده ای در 
نشود،  منتشر  بختیاری  و  چهارمحال  رسانه های 
تصادفات  صحنه های  از  که  دلخراشی  تصاویر 
به  را  ببینده ای  هر  دل  می شود،  منتشر  جاده ای 
درد می آورد و به نظر می رسد این جاده ها نفرین 

شده اند.
خودروها  اگر  که  هستیم  واقف  امر  این  بر  همه 
ایمن  مواصلاتی  محورهای  همچنین  و  استاندارد 
شوند، آمار فوتی ها و مصدومان در حوادث جاده ای 
کاهش پیدا می کند و کوچک ترین بی احتیاطی منجر 

به داغدار شدن خانواده ها نمی شود.
مرگ  جاده  معروف ترین  شهرکرد_شلمزار  محور 
در چهارمحال و بختیاری در چهارمحال و بختیاری 
است که سالانه خانواده های بسیاری در این محور 
داغدار می شوند، وعده های متعددی برای احداث 
محور چهار بانده شهرکرد- شلمزار داده شده است، 
اما هنوز این پروژه به طور کامل اجرایی نشده است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان چهارمحال 
و بختیاری در خصوص وضعیت تصادفات برون 
شهری در این استان، اظهار کرد: در سال جاری با 
افزایش ۸9 درصدی فوتی های تصادفات جاده ای 
استان  در  شهری  برون  مواصلاتی  محورهای  در 

مواجه هستیم.
نصرالدین صالحی بیان کرد: برای کاهش تصادفات 
و  چهارمحال  مواصلاتی  محورهای  در  رانندگی 
اصلاح  نیازمند  فرهنگ سازی  بر  علاوه  بختیاری 
نقاط حادثه خیز و پای کار بودن مسئولان نیز هستیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای چهارمحال 
آخرین  در خصوص  گفت وگویی  در  بختیاری  و 
وضعیت نقاط حادثه خیز در محورهای مواصلاتی 
محورهای  ایمنی  ارتقای  کرد:  اظهار  استان، 
مواصلاتی یکی از مأموریت های اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای است.
برای  اعتبار  به تخصیص  اشاره  با  روح الله غلامی 
نقاط  رفع  و  مواصلاتی  محورهای  ایمن سازی 
آینده ای  در  بختیاری  و  چهارمحال  در  حادثه خیز 

آشکارسازی  برای  اعتبارات  این  گفت:  نزدیک، 
روشنایی  و  نیوجرسی  نصب  حادثه خیز،  نقاط 

محورها مورد استفاده قرار می گیرد.
اینکه 5 نقطه حادثه خیز در محورهای  بیان  با  وی 
سال جاری  در  بختیاری  و  چهارمحال  مواصلاتی 
پایان سال  تا  یادآور شد:  است،  آشکارسازی شده 
جاری این عدد به 10 نقطه می رسد، نقاط حادثه خیز 
پیچ مروارید در شهرستان بروجن و پیچ نگارسنگ 

در محور شهرکرد به اصفهان در اولویت قرار دارد.
غلامی با تاکید بر اینکه نصب دوربین های جدید 
و  چهارمحال  مواصلاتی  محورهای  در  نظارتی 
کرد:  عنوان  دارد،  قرار  کار  دستور  در  بختیاری 
محورهای  از  کیلومتر  جاری 1000  سال  پایان  تا 

مواصلاتی این استان خط کشی می شود.
چهارمحال  استاندار  عمرانی  معاونت  سرپرست 
چشمگیر  افزایش  خبر  به  واکنش  در  بختیاری  و 
حوادث رانندگی منجر به فوت و جرح در محورهای 
اظهار  خبرنگاران،  در جمع  استان  این  مواصلاتی 
کرد: باوجود افزایش آمار حوادث جاده ای استان، 
هم چنان آمار حوادث جاده ای برون شهری در این 
استان کمتر از متوسط کشوری است، اما یک حادثه 

جاده ای نیز زیاد است.
پروژه های  از  تعدادی  کرد:  بیان  حیدری  علی 
راه سازی و رفع نقاط حادثه خیز در چهارمحال و 

بختیاری به نتیجه رسیده است.
وی با بیان اینکه با کمبود اعتبار برای رفع نقاط 
راه سازی  پروژه های  برخی  تکمیل  و  حادثه خیز 
گفت:  بودیم،  مواجه  بختیاری  و  چهارمحال  در 
به  ویژه  اعتبار  برای تخصیص  پیگیری های لازم 

این پروژه ها در حال انجام است.
متولیان  بین  کار  تقسیم  یک  کرد:  تاکید  حیدری 
کاهش  شاهد  شاهد  تا  است  گرفته  صورت 
چهارمحال  در  شهری  برون  جاده ای  تصادفات 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  باشیم.  بختیاری  و 
نیم  و   ۸ برداری  بهره  از  بختیاری  و  چهارمحال 
کیلومتر محور شهرکرد شلمزار در قطعه اول خبر 

گرفته  صورت  اقدات  پی  در  کرد:  اظهار  و  داد 
شهرکرد_شلمزار  محور  از  کیلومتر   ۸.5 حدود 
محدوده سه راهی خوزستان به سمت طاقانک به 

بهره برداری رسید.
با  توجهی  قابل  عملیات  همچنین  افزود:  وی 
حضور بیش از ۸0 نفر از عوامل مرتبط در محور 
شهرکرد_شلمزار انجام شد و حدود 1.5 کیلومتر 

نصب نیوجرسی صورت گرفت.
خط کشی  همچنین  کرد:  خاطرنشان  مقصودی 
مسیرهای اتصالی، نصب علائم و تابلوها از دیگر 
اقدامات انجام شده در محور شهرکرد به شلمزار 
بوده و هم اکنون این محور بازگشایی و تردد درحال 

انجام است.
بختیاری  و  چهارمحال  پلیس راه  رئیس  همچنین 
به  منجر  رانندگی  بالای حوادث  آمار  به  اشاره  با 
در  استان  مواصلاتی  در محورهای  فوت و جرح 
علل  بیش ترین  متأسفانه  کرد:  اظهار  سال جاری، 
حوادث رانندگی در سال جاری بی احتیاطی و عامل 
نکات  به  رانندگان  متأسفانه  است،  بوده  انسانی 

ایمنی در رانندگی کم توجه شده اند.
سبقت  بالا،  سرعت  افزود:  نوربخش  غلامعلی 
تلفن  از  استفاده  چپ،  به  انحراف  غیرمجاز، 
همراه و خواب آلودگی در حین رانندگی از عمده 
جرح  و  فوت  به  منجر  رانندگی  حوادث  دلایل 
درصد  است، 90  استان  مواصلاتی  محورهای  در 

عوامل حوادث رانندگی عامل انسانی است.
وی با بیان اینکه انتظار می رود که هرچه محورهای 
حوادث  کاهش  شاهد  شوند،  ایمن تر  مواصلاتی 
گفت:  باشیم،  بختیاری  و  در چهارمحال  رانندگی 
اما این گونه نیست، باید فرهنگ رانندگی در استان 

توسط رسانه ها تقویت شود.
نوربخش با اشاره به اینکه پلیس با تمام توان در 
ترددها حضور  کنترل  برای  مواصلاتی  محورهای 
دارد، گفت: حضور پلیس به تنهایی عامل بازدارنده 
اندازه  به  نیست و  برای کاهش تخلفات رانندگی 
از  تا  داد  اختصاص  نیرو  نمی توان یک  راننده  هر 

حوادث رانندگی جلوگیری کنیم.
رکورد حوادث جاده ای در چهارمحال و بختیاری 
حال  به  فکری  اگر  است،  حال شکسته شدن  در 
این مسئله نشود، قطعاً روزهای سیاه در محورهای 

مواصلاتی استان تکرار می شود.
پلیس راه معتقد است عوامل انسانی پررنگ ترین 
عامل در حوادث جاده ای در چهارمحال و بختیاری 
است و رانندگان این روزها سر به هوا شده اند و به 

قوانین رانندگی بی توجه هستند.
تا  که  باشند  داشته  توجه  نکته  این  به  رانندگان 
در  مواصلاتی  محورهای  تمامی  ایمن شدن  زمان 
تمامی  شدن  استاندارد  و  بختیاری  و  چهارمحال 
درازی  راه  کشور  در  داخل  تولید  خودروهای 
و  خود  جان  حفظ  برای  بنابراین  است،  پیش  در 
سرنشینان خودرو رانندگی ایمن را در دستور کار 
قرار دهند، زیرا کوچک ترین بی احتیاطی حادثه ای 

ناگوار را رقم می زند.

معاون رییس جمهور و رییس سازمان محیط زیست 
از  یکی  نقده  شهرستان  در  سولدوز  تالاب  گفت: 
ظرفیت های طبیعی، بزرگ و فوق العاده کشور برای 

حضور پرندگان مهاجر است و نباید دستکاری شود.
علی سلاجقه با اشاره به بازدید اخیرش از تالاب های 
گونه های  افزود:  وگویی  گفت  در  نقده  شهرستان 
فلامینگو از نقاط دور دست جهان و برخی از شاخ 
قاره آفریقا و گونه های پرنده دیگر از کشور هندوستان 
به این تالاب مهاجرت می کنند که زیبایی منحصر 

بفردی را ایجاد کرده  است.
وی با اشاره به ظرفیت فوق العاده تالاب سولدوز 
اظهار کرد: خوشبختانه پرندگان این منطقه از نظر 
رده سنی نشان می دهد که دارای زادآوری هستند.
سلاجقه با اشاره به وضعیت فعال تالاب سولدوز 
مسیر  در  زمان  گذشت  با  تالاب  این  داد:  ادامه 
سازهای  و  ساخت  و  ارومیه  دریاچه  به  اتصال 
ایجاد شده گردنبندش شکل گرفته است که امروز 
و  جانوری  تنوع  با  و  خاص  گیاهی  پوشش  با 
پرندگان فوق العاده زیبایی منحصر بفردی بیافریند.
سلاجقه با بیان اینکه تالاب ها یکی از چینش های 
منابع آب در طبیعت است، اضافه کرد: این منابع 

طبیعت  زیستی،  تنوع  اشتغال،  جوانب  غنی  آب 
گردی کردی و آبزی پروری را به دنبال دارد اما 
متاسفانه اغلب تالاب ها با توجه به شرایط اقلیمی 

در خطر هستند.
وی یادآور شد: زیست پرندگان در تالاب سولدوز 
به نحوی است که این پرندگان پس از مهاجرت 
مایل به بازگشت نیستند که امیدواریم این روند در 

تمامی تالاب های کشور شکل بگیرد.
ارومیه  تالاب سولدوز در ساخل جنوبی دریاچه 
در حومه شهرستان نقده با مساحت 3۷5 هکتار در 

ارتفاع 12۷۷ متری سطح دریا قرار دارد.
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تالاب سولدوز ظرفیت فوق العاده و طبیعی کشور است 
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استاندار خوزستان:
شكسته شدن انحصار و روابط رانتی ناسالم با مشوق های 

مالیاتی به شرکت های دانش بنیان 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
از عبور استان از بحران و تنش کم آبی خبر داد 
مصرفی  آب  مترمکعب  هزار   400 از  گفت:  و 
استان بوشهر در شبانه روز 100 هزار مترمکعب 

آن از محل شیرین سازی آب دریا است.
با  بوشهر  در  گفت وگویی  در  عالی  ابوالحسن 
اشاره به مصرف آب استان بوشهر در شبانه روز 
اظهار داشت: 400 هزار مترمکعب آب شرب در 
شبانه روز در استان بوشهر تولید می شود که 100 
و  از محل آب شیرین کن ها  آب  مترمکعب  هزار 
مابقی از خطوط آبرسانی کوثر، کازرون و منابع 

زیرزمینی استان بوشهر است.
استان  در  گرما  فصل  اینکه  به  اشاره  با  وی 
می شود  آغاز  ماه  فروردین  دوم  نیمه  از  بوشهر 
تدوین  و  شده  انجام  پیگیری های  با  گفت: 
طرح های  شدن  مدار  وارد  امسال ضمن  برنامه 
آبرسانی  شبکه  نوسازی  جدید،  آب شیرین کن 
کار  دستور  در  آب  غیرمجاز  انشعابات  قطع  و 
با  تاکنون  مشترکین  همراهی  با  و  گرفت  قرار 
بوشهر  استان  در  گرما  فصل  از  ماه   5 گذشت 
در  شرب  زمینه  در  آبی  تنش  کمترین  تاکنون 

استان رقم خورده است.

عبور استان بوشهر از بحران و تنش  آبی

جاده هایی که به مقصد نمی رسد
بی توجهی به مطالبه مردم

آگهی اصلاح نام انتشارات 
بدینوسیله اصلاح نام انتشارات امیر نظام گروسی با حذف گروسی به انتشارات امیر نظام برای اطلاع 

عموم آگهی می گردد. 

اصلاحیه
در آگهی فقدان سند مالکیت  بنام خانم مریم کلاته دولتی چاپ شده در صفحه 4 روزنامه امین شماره 

۶5۷1 مورخه دوشنبه 1402/05/09 بپلاك ۶310۶ فرعی از یک-اصلی صحیح می باشد.
هادي عطائي مقدم- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  م الف ۶۷01  -   برابر رای شماره 1402۶0304005003032  - 2۸ /1402/04   هیات موضوع 
ثبتی   واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد رسولی        فرزند  وهاب    
باغ    به مساحت ۶90/30  متر  بشماره شناسنامه   44  صادره از مرند  در ششدانگ یک قطعه 
مربع   به پلاك 2522   فرعی از   یک   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاك   1145  فرعی از  
یک   اصلی  واقع در  کندلج    بخش   15   تبریز خریداری از مالک رسمی     آقای محمود اکرمی 
کندلجی  و شرکاء    محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/22- تاریخ انتشار نوبت دوم : 0۷ /1402/0۶
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